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Kemi ofertë të mirë për JU!

Kurse deri

29%

TAVOLINË PALERMO
Tavolinë aluminiumi 
/ petani
75x90x150cm
20990.-
43040001

KARRIGE GUDHJEM
Karrige metali / petani
9790.-
3772942

TAVOLINËKARRIGE

2790.-

16790.-6990.-

3490.-

Kurse deri

38%

1. TAVOLINË TAPS
Tavolinë nga bambuja/MDF
40x40/40cm 4190.-
3617286_3648086
2. TAVOLINË TAPS
Tavolinë nga bambuja/MDF
55x55x45cm 5590.-
3617285_3648084

1)

2)

%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   
ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE

BLI DYSHEK SCANPUR DHE 
MERR 1 DYSHEK + 2 JASTËK 

FALAS!! GOLD F20 SCANPUR
Dyshek i kualitetit të lartë i 
përbërë nga sfungjeri
soft 26 kg/m³ me trashësi prej 
18cm.
Mbështjellësi i dyshekut i përbërë 
nga 88% 
poliester, 12% visco, 230gr.
Total dysheku 21cm
Puflin 350gr.
90x200cm
27990.-
320000xx
JASTËK SKANDERBORG
Jastëk anatomik
48x58x15cm
4190.-
43000010

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE

ANËTARI I JYSK-UT PËRFITON
NUK JE ANËTAR I JYSK-UT  ?

    NXITO DHE 
     ANËTARSOHU !!!

  OFERTA EKSKLUZIVE 
  5% ULJE PËR TË GJITHË ARTIKUJT
  BLERJE DERI NË ME 24 KËSTE ME 0% INTERES
  AFAT KTHIMI BRENDA 30 DITËSH
 1 VIT GARANCI PËR ÇDO ARTIKULL

27990.-

Oferta vlenë nga: 16 - 29.08.2017  

KORNIZË VALTER
Kornizë për fotografi
10x15cm
290.-
493xxx
13x18cm 420.-  280.-
18x24cm 560.-  280.-
21x30cm 690.-  490.-
30x40cm 990.-  690.-
50x70cm 2100.-  1250.-

Kurse deri

50%

210.-



90x200cm   83990.-  41990.-
140x200cm   97990.-  55990.-
160x200cm   104990.-  65990.-

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE

SHILTE GOLD T65 WELLPUR
Shilte mbrojtëse e dyshekut e kualitetit ekskluziv, hipoalergjik, me 
trashësi 8cm, i përbërë nga sfungjreri memorik.
Mbështjellës është antibakteror dhe mbron trupin nga bakteret 
e mikroorganizmat e ndryshëm.
Dimen.: 80x200cm
19590.-
34167xx

90x200cm   20990.-   12590.-
140x200cm   34990.-   16790.- 
160x200cm   37790.-   20990.-
180x200cm   41990.-   23790.-

DYSHEK GOLD F110 WELLPUR
Dyshek kualitativ i përbërë nga VISKO GEL-i, sfungjeri 
memorik
dhe sfungjeri me elasticitet të lartë. Ofron gjumë të 
rehatshëm
dhe të shëndetshëm.
Mbushja: 40+40+30 kg/m³
Mbështjellësi: 100% polyester
80x200cm
69990.-
32371xx

FREYDIS
140x200/60x63cm
2790.-
1337000

200x220/2x60x63cm
4890.-  3490.-

Kurse deri

36%

PAMELA
140x200/60x63/70cm
2390.-
135900x

140x220/60x63cm
2990.-  2100.-  

Kurse deri

30%

KËLLËF TIRIL
140x200/60x63/70cm
2390.-
1359800

Kurse

25%
Kurse

22%
Kurse

25%

KËLLËF STELLA
140x200/60x63/70cm
2790.-
1360600

KËLLËF BETTY MINT
140x200/60x63/70cm
2390.-
1362200

ANASOFIE
140x200/60x63/70cm
2790.-
136040x

Kurse deri

25%

JASTËK NIAGARA
Jastëk anatomik
33x33x8cm
2790.-
4222900

JASTËK DALE
Jastëk anatomik
40x60x12cm
9790.-
4307500

JASTËK SOGNDAL
Jastëk anatomik
34x36x6/12cm
3490.-
4222700

JASTËK HUSNES
Jastëk anatomik
30x50x12cm
6990.-
4307300

JASTËK FANA
Jastëk anatomik
30x50x10cm
5590.-
4307100

JASTËK FAGERNES
Jastëk anatomik
40x60x11cm
11190.-
4309200

JASTËK EGGEN
Jastëk anatomik
48x58x15cm
6990.-
4307200

JASTËK STORSLETT
Jastëk anatomik
40x60x11/9cm
12590.-
4309300

Kurse

50%

Kurse

25%

Kurse

57%

Kurse

50%

Kurse

56%

Kurse

50%

Kurse

56%

Kurse

40%

Kurse

50%

JORGAN SOLA
Jorgan me mbushje artificiale
135x200cm (800g)
2790.-
 40155xx

Kurse deri

40%

JORGAN LIVING MEDICAL
Jorgan me mbushje articiale
135x200cm (1000g) 
4190.-
40289xx

JORGAN MICRO LUX
Jorgan me mbushje artificiale
135x200cm (1450g) 
5590.-
4108950

Kurse deri

50%

JORGAN E JASTËK 
FULUFJELLET
Jorgan e jastëk me 
mbushje artificiale
135x200cm (2x600g)
5590.-
41018xx
50x60cm (700g)
2100.-

JASTËKU

60x63cm (600g)   2100.-   1690.-
200x220cm (2x1000g)   9790.-   4890.-
240x220cm (2x1170g)   11190.-   6990.-

JORGANI

Kurse deri

50%

140x200cm   23790.-   13990.- 
160x200cm   27990.-   16790.-
180x200cm   30790.-   18190.-

SHILTE GOLD T30 WELLPUR
Shilte mbrojtëse luksoze me mbështjellës antibakteror, me 
bërthamë nga sfungjeri memorik me çlirues presioni 
i cili i përshtatet formës së trupit, sepse  çliron dhembjet e 
muskujve dhe të nyjave.
Dimen.: 90x200cm
16790.-
34166xx

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE

1790.- 1790.- 1790.- 2190.- 1790.- 2190.-

1790.-

3490.- 1690.-2790.- 4190.-

3490.-

5590.-

2790.-

4890.-

1390.-

4190.-

2100.-

3490.-

37790.- 11190.-

9790.-135x220cm (880g) 3490.-   2100.-
200x220cm (1300g) 4190.-   2790.-
135x200cm (2x500g) 4190.-  2790.-
200x220cm (2x815g) 6990.-  4190.-

135x200cm  (810g) 5590.-  4190.-
135x200cm  (2x600g) 5590.-  3490.-
200x220cm (1630g) 8390.-  4190.-
135x220cm (2x630g) 6990.-  4190.-
200x220cm (2x1000g) 8390.-  5590.- 

240x220/2x60x63/70cm
5590.-  4190.-

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE



Kurse deri

60%

Kurse deri

50%

SET BANJOJE FINJA
1. BOCË SAPUNI  1390.-  550.-
2. GOTË BRUSHASH  830.-  420.-
3. BRUSHË TUALETI  2290.-  1390.-

1) 3)
2)

SPIDERMAN
140x200/60x63cm
5590.-
1323800

Kurse

25%

 UNNA
100x140/40x45cm
2390.-
1521200

TRAINS FISHER 
PRICE
100x140/40x45cm
2790.-
1504700

PETA
100x140/40x45cm
2390.-
1518900

LION  FISHER 
PRICE
70x100/40x45cm
2100.-
1503301

Kurse

25%
Kurse

25%

Kurse

25%

Kurse

20%

HELLE
140x200/60x63cm
2390.-
1368800

Kurse deri

43%

135x240cm   830.-   690.-
80/90x200x35cm  990.-   560.-
170/180x200x35cm   1390.-   990.-

ÇARÇAF PRICE STAR
Çarçaf dysheku
90x200x35cm
990.-
1602xxx

Kurse deri

25%

ÇARÇAF JERSEY
90x200x40cm
1250.-
1623xxx

140/150x200x40cm  2100.-  1690.-
180x200x40cm  2790.-  2100.-

Kurse deri

52%

50x90cm  690.-   420.-
65x130cm   1120.-  690.-

PESHQIR UPPSALA
30x50cm
290.-
2135xxx

PESHQIR KARLSTAD
Ngjyra: të ndryshme
40x60cm
560.-
2017xxx

50x100cm 990.-  690.-

Kurse deri

30%

Kurse deri

37%

Kurse deri

45%

45x75cm  1250.-  690.-

SHTROJË BACKE 
Shtrojë banje
45x75cm
990.-
25063xx

SHTROJË UNI DE LUXE
Shtrojë banje
ø60cm
1390.-
31661xxx

45x50cm 1390.-

SHTROJË PRICE STAR
Shtrojë banje
40x60cm
550.-
2502100

Kurse

49%Kurse

29%

Kurse

40%

SHTROJË KARLSTAD
Shtrojë banje
ø70cm
2390.-
25102xx

SHTROJË KARLSTAD
Shtrojë banje
50x80cm
1690.-
25104xx

70x120cm  3790.-  2390.-

SHTROJË PRICE STAR
Shtrojë banje
50x70cm
690.-
2515500

Kurse

39%

SHPORTË 
RONALD
Shportë plastike
31x45x62cm
4190.-
4921000

Kurse

24%
SET BANJOJE FORSHAGA

1. BOCË SAPUNI  1100.-  840.-
2. GOTË BRUSHASH  690.-  550.-
3. BRUSHË TUALETI  1990.-  1390.-

1)
3) 2)

Kurse deri

30%

Kurse

20%

JASTËK GLOPTID
Jastëk anatomik
Mbushja : 100% shpuzë memorike
30x47x7cm
2100.-
4212600

JASTËK VIGLEN 
Mbushja: natyralale
40x40cm(345g)
1260.-
4214870

Kurse

21%
Kurse

17%
Kurse

25%

JASTËK Hoeie ALLERGO
Mbushja: artificiale
50x70cm (700g)
8390.-
4215704

JASTËK HALDI
Jastëk me mbushje artifciale
60x63/70cm (800g) 
2790.-
4217500

Kurse

24%

JASTËK CLAUDIUS GREENFIRST
Jastëk me mbushje natyrore
40x40cm (200g)
4190.-
4226070

JASTËK ANEMONE
Jastëk me mbushje natyrale
60x63/70cm (700g
6990.-
4225200

Kurse

20%

JASTËK LIVING MEDICAL
Jastëk me mbushje artificiale
40x40cm (220g)
990.-
4318170

JASTËK OKSHORNET
Mbushja: artificiale
60x63/70cm (800g)
4190.-
4323200

Kurse

67%
Kurse

43%

SET MEDLE 
1) SHPORTË TUALETI 5ltr.   2100.-  1250.- 
2) SHPORTË TUALETI 12ltr.   3490.-  1790.- 
3) BRUSHË TUALETI  1390.-   690.-
4) BOCË SAPUNI  1120.-   990.-
5) GOTË BRUSHASH  690.-   420.-

1)
3)

2)

4) 5)

4190.-

560.- 990.-

840.-
840.-

420.- 140.- 690.-

1790.- 2390.-

1690.-

3190.-

2100.-

1390.-

6990.-

560.-

990.-

5590.-

1690.-

3190.-

1250.- 280.- 420.-

1790.- 1690.- 1790.-
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ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE

KËND KOPSHTI JUELSMINDE
Set kopshti nga druri i fortë / metali
167990.-
37734xx

Këndi +Tavolina
SETI

97990.-

Kurse

42%

SET IDSKOV 
Set kopshti nga metali / petani
55990.-
3773940

Kurse

33%

Kurse deri

44%

PAVIJON SANKT HANS
Pavijon metali/poliesteri
3x6m
125990.-
376390x

3x3m  69990.-  48990.-

Kurse deri

25%

TAVOLINË STRIB
Tavolinë nga alumini 
/ petani
Dimen.: ø120cm
34990.-
3745901

KARRIGE OSLO
Karrige metali / petani
11190.-
3747800

TAVOLINË
KARRIGE

Kurse deri

25%

KARRIGE

ÇADËR AGGER
Çadër me konsrtrukt alumini
9790.-
3713xxx

Kurse

29%

ÇADËR HAUGESUND
Çadër alumini/pëlhura me 
mekanizëm hapjeje
Ø300cm
51790.-
3712500

Kurse

32%

TAVOLINË HAMAR
Tavolinë nga druri i fortë 
150x80cm
22390.-
3759700

KARRIGE HAMAR
Karrige nga druri fortë
9790.-
3759702

BANKË HAMAR
Bankë nga druri i fortë
158x62cm
18190.-
3759701

TAVOLINË BANKËKARRIGE

Kurse deri

25%

LLAMBË SIVFLY
1120.-
6406000

LLAMBË DUVA
1390.-
6405200

LLAMBË ENGHAUK
840.-
6408000

LLAMBË HUBRO
990.-
6416600

FENER SUMMEN
420.-
3953900

LLAMBË KRYKKJE
990.-
6407900

LLAMBË LINERLE
3 copë
1290.-
6407700

PJESA E SIPËRME 
3x3m
9790.-
376391x

3x4m  11190.-  8390.-

KARRIGE STORD
karrige relaksuese
40590.-
3761100

Kurse

34%

2 Ulës +2 kolltuk 
Tavolina

SETI

37790.-

26590.-8390.-69990.- 6990.-

6990.-

8390.-

34990.-

4190.-

26590.-

16790.- 13990.-

LOJË TALTRAST
850.-
6430300

690.-

690.-

990.-

620.-

550.-

690.-

840.-

280.-
TAVOLINË

13990.-

TAVOLINË MELLBY
Tavolinë nga alumini 
dhe xhami
88x148cm
18190.-
37524xx

KARRIGE LEKNES
Karrige nga metali/rrjeta
5590.-
3786940



LOJË VELCRO CATCH
690.-
3956900

%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   

ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE

Kurse

20%

SET LEVANGER
Set kopshti
69990.-
3779140

SETI

Kurse

33%

Kurse

29%

SET ROMANO & BRISBANE
Set nga metali / petani 
55990.-
43051001_46327001

Kurse

30%

TAVOLINË DHE 2 KARRIGE HAFJELL
Tavolinë dhe dy karrige nga metali
ø60cm
13990.-
37799xx

TAVOLINË DHE 2 KARRIGE NAPOLI
Tavolinë dhe dy karrige palosëse nga 
druri i fortë
19590.-
39874001

Kurse deri

24%

TAVOLINË KARRIGE

Kurse

40%

KOLOVAJZË BERGFINK
Dimen.: 80x200cm
3490.-
3995100

VAZO LEK
16x60x16cm
1820.-
3952100

SHPORTË JORDGUBBAR
Shportë pikniku
28x45x24cm
2100.-
4700500

VAZO BILLE
ø14x16cm
560.-
3955500

Kurse

24%

Kurse

34%

Kurse

25%
Kurse

24%

DORËZA KOPSHTI
Dorëza për punë
kopshti
290.-
3961400

VAZO MASK
25x23cm
990.-
6402300

Kurse

44%

LLAMBË MYRHAUK
Llambë solare me dizajn 
antik
16x25cm
1690.-
6406200

Kurse 

26%

VAZO HAVSVALE
Vazo për lule
32x32x32.5cm
2790.-
6409301

Kurse

22%

KURSE NGA 

NË TË GJITHA SHILTET 
DHE AKSESORËT PËR KOPSHT 

20 - 60%%

55990.- 37790.-

2100.-

29990.-31990.-

9790.- 13990.-

1390.-

1390.-

420.-

550.-

420.-

1250.-

220.-

2190.-

Kurse

39%

TAVOLINË FALKENBERG
Tavolinë aluminiumi 
druri artificial / petani
81x124x64cm
41990.-
3761801

KARRIGE FALKENBERG 
Karrige alumini / petani 
me shilte
39190.-
3761811
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KOMPLETO DHOMË 

GJUMI PËR VETËM

97990.- 
KORNIZË VEDDE
Kornizë shtrati
140x200cm
26590.-
310540x

Dollap rrobash
166x197x53cm
55990.-
3659409

KOMODË VEDDE
Komodë me 3 sirtar
90x80x43cm
20990.-
3659410

KOMODË VEDDE
Komodë anësore
50x40x46cm
6990.-
365940x

DYSHEK SCANPUR F20
140x200cm 51790.-
320000xx

162393.-
SERIA VEDDE

Mobiliet VEDDE përbëhen 
nga kombinimi i drurit 
MELAMINE, drurit MDF 
dhe pllakës me fibra. 
Kombinim që oforn qën-
drueshmëri dhe i jep një 
pamje freskuese dhomës 
suaj.
GOLD F20 SCANPUR
Dyshek i kualitetit të lartë i 
përbërë nga sfungjeri
soft 26 kg/m³ me trashësi prej 
18cm.
Mbështjellësi i dyshekut i 
përbërë nga 88% 
poliester, 12% visco, 230gr.
Total dysheku 21cm
Puflin 350gr.

 KORNIZË160x200cm + DYSHEK 160x200cm + 

KOMODË ANËSORE + KOMODË  +DOLLAP

166593.-  104990.-

Kurse deri

40%

TAVOLINË HALLUND
Tavolinë nga MDF/ 
druri i përpunuar
80x80/160 cmx78cm
16790.-
3616301

KARRIGE HAMMEL
Karrige meali / 
lëkura artificiale
11190.-
36443xx

KARRIGE TAVOLINË

Kurse deri

38%

Kurse deri

33%

Kurse

26%

Kurse

22%

DIVAN JESTRUP
Divan për 3 persona
190x88x100cm
37790.-
3616820

SHTRAT VARBJERG
Shtrat me mundësi shtrirje
76/152x190x35cm
51790.-
3617130

Kurse

22%

KARRIGE HORSLUNDE
Karrige banaku
11190.-
3645623

Kurse

25%

KARRIGE VANDEL
Karrige banaku
6990.-
3684706

Kurse

20%
Kurse

20%

TAVOLINË STEGE
Tavolinë me shkëlqim 
të lartë
60x120x40cm
16790.-
3612351

Kurse

33%
Kurse

20%

TAVOLINË HALLUND
Tavolinë nga MDF/ 
melamine
60x120x45cm
13990.-
3618410

TAVOLINË VEDDE
Tavolinë nga HDF / 
melamine
90x160x76cm
23790.-
3659450

KARRIGE AJSTRUP
Karrige druri / metali 
/ pëlhure
8390.-
36167xx

    Kurse deri

33%

TAVOLINË KARRIGE

KARRIGE 
VEJERS
Karrige banaku
44x97/118x-
52cm
13990.-
3645629

KOMODË ABTERP
Komodë për TV nga druri i 
përpunuar
120x40x35cm
12590.-
3649145

Kurse

33%

SHEZLONG FALSLEV
Shezlong nga pëlhura me
qëndrueshmëri të lartë
219x80x151cm
90990.-
3690106

KOLLTUK FALSLEV
78x80x85cm
32190.-
3690108

1. TAVOLINË LEJRE
60x120x45cm
16790.-  
2. TAVOLINË LEJRE
48x85x40cm
11190.-   

1)
2)

8390.-

16790.- 5590.-

23790.-
11190.- 69990.-

4190.

9790.-

6990.- 12590.-

11190.- 11190.- 8390.-

11190.- 5590.-

48990.-

27990.-

40590.-

DIVAN  FALSLEV
Divan për 3 persona
209x83x83cm
62990.-
3690107



%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   

ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE

TAVOLINË OMME
Tavolinë nga MDF
90x160cm
27990.-
3648109

KARRIGE TOREBY
Karrige lëkure artificiale
5590.-
3644345

KARRIGE

Kurse deri

25%

TAVOLINË

Kurse

25%
Kurse

32%

TAVOLINË ULLITS
Tavolinë pune nga druri i 
përpunuar
34990.-
3630253

TAVOLINË LEMMING
Tavolinë pune nga druri i 
përpunuar
5590.-
3645609

TAVOLINË GELSTED
Tavolinë kompjuteri
11190.-
3610002

RAFT GELSTED
Raft librash me 5 
ndarje
11190.-
3610026

RAFT GELSTED
Raft librash me 4 
ndarje
9790.-
3610027

RAFT

RAFT

TAVOLINË

KARRIGE

RAFT HORSENS
Raft me 5 ndarje
70x197x30cm
9790.-
3606803

TAVOLINË MESINGE
Tavolinë shkrimi nga 
druri MDF
60x118cm
16790.-
3692303

KARRIGE  BILLUM
Karrige pune
13990.-
3620021

RAFT HORSENS
Raft me 3 ndarje
70x120x30cm
6290.-
3606801

TAVOLINË

KARRIGE

RAFT

KOMODË PRICE STAR
Komodë për TV
80x40x35cm 4890.-
3649148

Kurse deri

27%

TAVOLINËKARRIGE

KOMODË DELTA
Komodë për TV  nga druri i 
përpunuar
16790.-
46481001

KOMODË AAKIRKEBY
Komodë për TV  nga druri MDF 
me dyer nga xhami
176x45x40cm
51990.-
3649139

KOMODË GENTOFTE
Komodë për TV  
nga druri MDF
85x175x35cm
13990.-
3696598

Kurse

33%

Kurse

30%

Kurse

25%

SULDRUP
Karrige pune me 
shpuzë memorike
27990.-
3620042

Kurse

25%

KARRIGE SPJALD
Karrige për zyra
57x88/98cm
11190.-
3620053

Kurse

25%

Kurse

22%

SNEDSTED
Karrige pune
12590.-
3620073

KARRIGE TRIGE
Karrige nga lëkura 
artificiale
27990.-
3620081

Kurse

35%

AGGESTRUP
Karrige pune
20990.-
3629913

Kurse

20%

Kurse

20%

ABILDHOLT
Karrige pune
12590.-
3629911

DALMOSE
11190.-
3620061

Kurse deri

38%

Kurse deri

33%

6990.-
8390.-

8390.-

20990.-

4190.- 23790.- 6990.- 15390.- 9790.-

8390.- 9790.- 18190.- 11190.- 16790.-

4190.- 23790.- 11190.-

4190.-

13990.-
9790.-

6990.-
6990.-

4190.- 12590.- 34990.-

TAVOLINË DHE KARRIGE JEGIND
Materiali: druri i lajthisë / MDF
ø105x75cm
20990.-
3602813
KARRIGE
8390.-
3602212

BANAK DHE 2 KARRIGE VEJSTRUP
13990.-
3699600



BLI 1 DHE 
MERR 1 FALAS !

Të gjitha produktet në fletushkë shiten me pakicë. Në çmimin e të gjitha produkteve përfshihet TVSH-ja.Oferta vlen brenda datave që janë dhënë në kryefaqen e Katalogut. Në rast të gabimeve të shtypit, të dallimit të ngjyrës së 
produktit dhe për mungesë ose shitje të produktit të caktuar, nuk marrim përgjegjësi.

Tiranë, Farkë
Rruga Nacionale Tiranë - Elbasan
Tiranë - TEG
HËNE - PREMTE    10:00 - 22:00
SHTUNE - DIELE    09:00 - 22:00
Tel: +355 (48) 847 020

Tiranë, Kashar
Autostrada Tiranë - Durrës KM 7
Tiranë - QTU
HËNE - DIELE    09:00 - 21:00
Tel: +355 (44) 500 260

Tiranë
Rruga Abdi Toptani
TOPTANI SHOPPING CENTER
HËNE - DIELE    09:00 - 22:00
Tel: +355 (69) 700 5051

BLI 1 DHE MERR 
1 FALAS !

KUTI KASPER
12x30x7cm
3963700

ULJE
20%

NË SASINË E
 MBUSHUR

BLI JYSK ÇANTËN DHE FITO

MBAJTËSE 
LETRE KUZHINE
3948900

KAPËSE BERNHARD
12 copë
350.-
3980900

VARËSE METALI
Varëse metali për derë
1690.-
23557001

VARËSE RASMUSSEN
10 copë
560.-
4905800

    
2020
6060

Kurse nga

Deri në

%

%

NË TË GJITHA LLOJET E ORËVE 

Kurse

20%
Kurse

30%

SHPORTË BJERKE
18x35x25cm
690.-
1996000

SHPORTË THURUR
23x23x7cm ( 4-copë)
990.-
3815800

SHPORTË THURUR
23x23x14cm
1390.-
4942000

KOMPLET SHPORTASH
shporta nga bambuja 
3- copë
2390.-
3819400

ENË BAMBUJE
Ø30cm
690.-
3916100

Kurse

39%
Kurse

29%

Kurse

33%

MBAJTËS KARELIA
Mbajtës për qirinjë
4190.-
1986700

SHILTE LENKE
Shilte ergonomike
2790.-
4803400

Kurse

25%

MBULESË KORNBLOMST 
Mbulesë shtrati ngjyrë hiri
220x240cm
4190.-
4604342

240x260cm 4890.-  3490.-
140x200cm 2790.-  2100.-

Kurse deri

33%

MBULESË ROSENTRE
Mbulesë shtrati vjollcë
220x240cm 
2790.-
46046xx

Kurse

25%
Kurse

30%

MBULESË AKSRISP
Mbulesë shtrati ngjyrë krem
160x260cm
2790.-
4606xxx

220x260cm 3490.-  2590.-
240x260cm 4190.-  2790.-

Kurse deri

33%

MBULESË POLLY
Mbulesë shtrati
220x220cm
2550.-
4635326

SHTIZË PËR PERDE

SHILTE FJELLSYRE
Shilte për karrige
550.-
6807742

Kurse

25%

BATANIJE BELLIS
140x200cm
1690.-
4507xxx

BOCË NGA PLASTIKA
500ml
290.-
4922600

1690.- 290.-

350.-

550.-

420.- 990.-

2790.-420.-
2100.-

2790.- 2100.- 2100.- 1790.-

690.- 2100.-

1690.- 1100.-

560.-

290.-

CLASSIC 90 -160cm  3490.- / 160 -300cm  4890.-
MELLOW 90 -160cm  4190.- / 160 -300cm  4890.-
SMARTFIX 40x70cm  560.- / 80x140cm  690.-
LILJA 90 -160cm  2790.- / 160 -300cm  4190.-
KROK 90 -160cm  2790.-


